Sitzung des Bäderausschusses :: Rat und Verwaltung :: Rat und Verwaltung by JNN :: Juist Net News

Rat und Verwaltung

Rat und Verwaltung: Sitzung des Bäderausschusses

Beigetragen von JNN am 04. Sep 2014 - 09:03 Uhr

Am 09.09.2014, 19:00 Uhr, ist im Dorfgemeinschaftshaus, "Alte Schule", Hellerstr. 4, 26571 Juist, eine Sitzung des Bäderausschusses

Bei Bedarf wird vor der Beratung der Tagesordnung eine Einwohnerfragestunde durchgeführt.

Tagesordnung

- 1. Genehmigung der Niederschrift der 13. Sitzung des Bäderausschusses vom 11.03.2014
- 2. Attraktivierung Ausstellung Küstenmuseum
- 3. Organisation Strandwacht
- 4. Öffnungszeiten TöwerVital Schwimmbad und Sauna
- 5. Tarifsystem für TöwerVital Meerwasser-Erlebnisbad und Sauna
- 6. Kostenrechnung Zimmernachweis/Zimmervermittlung
- 7. Pachtvertrag zwischen der Inselgemeinde Juist und der Windsurf- und Segelschule Juist unter Führung von Herrn Lennart Burfeind
- 8. Kenntnisgaben der Verwaltung